最高裁秘書第4689号

令和元年9月20日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長中村

司法行政文書開示通知書

7月31日付け（8月2日受付，第014162号）で申出のありました司法行

政文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

既済事件一覧表（片面で3枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の文書には，個人識別情報（当事者の氏名等） ，公にすることにより法人等

の権利，競争上の地位その他正当な利益を害するおそれがある情報（法人等の名

称等）及び公にすることにより裁判事務の適正な遂行に支障を及ぼすおそれがあ

る情報が記載されており， これらの情報は，行政機関情報公開法第5条第1号，

第2号イ及び第6号に定める不開示情報に相当することから， これらの情報が記

載されている部分を開示しないこととした。

3開示の実施方法

写しの送付

担当課秘書課（文書室） 電話03 （3264） 5652 （直通）

可
０
０
０
０
６
》聴

諦
魎
一
轌

識
ジ
’
一
終

付
一
一

一
回
ペ
１
１
一
顧蕊Ｔ蓮蔓

一
生
ロ

ー
上

既済事件一覧表 集計期間 令和1年5月1日～ 令和1年5月31日

｢番号可一選藍一｢主任裁判官1.圭任調査官7-~-雲祥蕃喜~－－1…－~~~~王吾:r-－~－－

二
陸 |国本哲朗
！ ..- - - - ‘－ ‐

|小川卓逸
堀内元城

小川卓逸

|稚_楚_－
光岡弘志

森川さつき

土井文美

隠蘇一

誰岡_塾壱一図

平30年(オ)第1525号

平30年(オ)第1565号 ・

平31年(オ)第63号

平31年(オ)第136号
-. ..--.....I:----..----－－．－－

平31年(オ)第142号

’国

年竺墜Z且号－

廣篝雛二
森川さっき

土井文美

財賀理行 （オ)第539号

鰹…．‐荒谷謙介

荒谷~緬一秤輌涌第鞭号一一
荒容~謙介一~驍碑嗣識8鍔－－
－－－_ _._I __ _－－－－‐
中野琢郎． |平30年(ｵ)第1380号
崖

》一

》
ロ
幸
ロ
》
吾
》
》
・
》
一
》
《
》
帯
》
三
》
一
袴
口

ｌ
ｌ
Ｉ
ｌ
ｌ

櫓
一
揺
当
招
罫
招
凶
蝿
昌
》
封
》
謂
咽
》
梱
謂
招
釧
副
一
列
一
訓
訓
｝
釧
一
訓
一

蠅
慨
概
臘
慨
蘭
蝿
一

律
鐸
‐
津
》
津
繰
曉
Ｉ
陣
ｌ
鐸
鐸
擬
’
鶴
！
鐸
曉
Ｉ
鐸
麓
！
鐸
鐸
‐
‐

６
７
－
８
－
．
９
一
個
柵
吃
一
個
一
脚
一
幅
幅
打
・
旧
灼
一
加
訓
一
浬

凸
一
一

一凸

．
！
．
‐
－
１
．
．
．
．
－
９
．
１
０
，
－
１
、
‐
‐
』
１
１
９
１
』
．

１
０
１
．
１
．
１
１

一
↓
・
‐
，
１
－

１

Ｌ
；
．
１
』
１
！
‐
‐
‘
‐
』
１
４
１
１
１
１
１
１
１
弓
Ｌ
・
‐
‘
０
一
！
‐
‐
・
か
‐
１
１
‐
－
１
１
：
‐
峠

》
》
》
》
一
》
》
》

‐
－
１
１
１
ト

大阪市
一 －－－－

大阪府

》
一
》
ご
一
一
》
》
号
口

ｊ
ｉ
ｌ
「
ｊ
１
Ｊ
Ｉ
１
１

韓
頸
漁
．
斡
覗

》
》
》
》
一

噸
噸
‐
蠣
噸
！
礪
準
喉
礁
‐
準
一
喉
嵯

Ｄ
１
４
ｌ
１
１
心
１
１
１
弓
ｊ
‐
‘
０
一
！
‐
‐
・
か
‐
Ｉ

ー
↓

・
増
’
！
‐
。
１
．
－
．
，
０
，
、
一
ｉ
０
‐
」

１
．
１
１
－
２
２
２
２
２
２
↓
２
－
２
－

４
１
１

碇
一
錠
一
錠
碇
一
錠
》
碇
一
錠
碇
轌

日付：

ページ：

卿
－
１
１
１

一
法震１

日
－
７
．

即
躯
一
分

魂
一
区

１
．
局

和
一
終

今
や・
・
ジ

付
一既済事件一覧表 集計期間 令和1年5月1日～ 令和1年5月31日

｢番号~1－法廷－－1主任裁判官T圭荏調蚕官丁一軒f番号~一一i~~--－王筈X一~
１
１
０ 被上告人一一 一~~~1－－備考~~1

鳶艤剴籔邑.1 |国

国
一
国

４
■
・
ｊ
ｄ
〃
Ｌ
も
Ｆ
Ｅ
Ｌ
〃
皿
も
〃
Ｌ
Ｌ
〃
Ｌ
口
一
Ｆ
己
己
夕
Ｌ
四
Ｆ
Ｌ
■
Ｆ

Ｚ
２
２
２
２
２
２
２
２
２
向

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

ｂ
５
５
５
５
５
５
５
５
５
Ｅ

■
■
■

■
■
■
■
・
■
■

屯
■
■
屯
■
■
１

弓
司
引
「

千葉市

１
１ 531第1小法廷|池上政幸 ｜光岡弘志 ｜平31年(ｵ)第475号

日付：令和1年8月27日

ページ： 3/3

二E吾受理~|~~終局白－丁一一終局区秀一｢憲藍~画職

既済事件一覧表 集計期間 令和1年5月1日～ 令和1年5月31日

i番号i‐~法廷~~T菫任裁判官~｢圭任調査官r－－－‐‐－－
－一色 』 △ ●申 封一一一一←

1－一－被王筈入 |~ ．~‐ ~~|~王上告人 備考

国
凸←＝■ 子一 L●タ ユー一一一一一一守一凸一圭一一

秋田県

一

浜

~